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Hims & Hers Health Inc (NYSE) 

Symbol: HIMS. Przedmiot działalności: Firma prowadzi platformę dot. zdrowia, która łączy konsumentów z 

licencjonowanymi pracownikami służby zdrowia w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i na arenie 

międzynarodowej. Firma oferuje szereg wyselekcjonowanych produktów i usług w zakresie zdrowia i usług wellness, 

dostępnych do zakupu na swoich stronach internetowych i aplikacji mobilnej. Zapewnia również leki na receptę na 

zasadzie powtarzającej się i ciągłej opieki od świadczeniodawców oraz bez recepty produkty, leki, urządzenia dot. 

kosmetyki i suplementy przede wszystkim koncentrujące się na ogólnym samopoczuciu, zdrowiu seksualnym i 

samopoczuciu, pielęgnacji skóry i pielęgnacji włosów. Ponadto oferuje konsultacje medyczne i usługi wsparcia po 

konsultacji, a także produkty zdrowotne i odnowy biologicznej za pośrednictwem hurtowych partnerów. Hims & Her 

Health, Inc. ma siedzibę w San Francisco w Kalifornii. 

Opis:  

Akcje HIMS wchodzą w publikację wyników za I kwartał 2026 w wyraźnie podwyższonej temperaturze rynkowej, po tym 

jak na ostatniej sesji kurs wzrósł do 28,27 USD, zyskując 10,21%. W centrum uwagi pozostaje nie tylko sam raport 

kwartalny, ale również poprawa sentymentu wokół segmentu GLP-1, wzmacniana przez zapowiedziane na lipiec 

posiedzenie FDA dotyczące peptydów, które może w średnim terminie zwiększyć elastyczność operacyjną spółki i 

częściowo ograniczyć presję na model weight loss. Konsensus zakłada dziś przychody na poziomie 616–620 mln USD 

oraz EPS w przedziale 0,03–0,04 USD, przy czym inwestorzy prawdopodobnie większą wagę przyłożą do komentarza 

zarządu na temat marż, dynamiki pozyskiwania subskrybentów i utrzymania całorocznej prognozy 2,7–2,9 mld USD niż 

do samego nominalnego „beatu” na przychodach. Rynek pozostaje przy tym wyjątkowo ciasno ustawiony, ponieważ 

krótkie pozycje obejmują około 34,5% free floatu, co istotnie podnosi prawdopodobieństwo gwałtownej reakcji kursu w 

przypadku mocnego raportu i podtrzymania guidance. Tę asymetrię dobrze pokazuje także rynek opcyjny: 10-dniowy 

wskaźnik call/put na poziomie 6,76 znajduje się wysoko w rocznym rozkładzie, a podczas jednej z ostatnich sesji już w 

pierwszej godzinie obrotu wymieniono 131 tys. opcji call, czyli około sześciokrotność standardowego dziennego 

wolumenu i niemal siedmiokrotnie więcej niż opcji put. Z technicznego punktu widzenia walor wykonał imponujące 

odbicie od lutowego minimum 13,80-13,74 USD, niemal podwajając wartość, choć jednocześnie nadal pozostaje około -

13% YTD, co pokazuje, że obecny ruch ma charakter odbudowy po wcześniejszym załamaniu sentymentu, a nie jeszcze 

pełnowymiarowego trendu długoterminowego. Na wykresie dziennym kurs utrzymuje się powyżej środkowej linii 

Bollingera przy 27,61 USD, ale nadal pozostaje poniżej górnego ograniczenia pasma na 31,55 USD oraz wyraźnie poniżej 

SMA-200 przy 36,71 USD, co sugeruje poprawę krótkoterminowej struktury przy wciąż niezamkniętej luce do pełnej 

technicznej rehabilitacji spółki. Wskaźniki momentum wspierają umiarkowanie byczy scenariusz: RSI na poziomie 57,99 

wskazuje na przewagę popytu bez sygnału skrajnego wykupienia, +DI wynosi 27,71 wobec -DI na 15,34, a ADX na 32,91 

sugeruje, że ruch wzrostowy zaczyna nabierać cech uporządkowanego trendu. Jednocześnie CCI na poziomie -25,95 

pokazuje, że po ostatnim przyspieszeniu rynek nie wszedł jeszcze w fazę euforycznego przegrzania, co zostawia 

przestrzeń do kontynuacji ruchu, jeśli raport dostarczy odpowiedniego impulsu fundamentalnego.  
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  W ujęciu Wyckoffa lutowe minimum można interpretować jako kulminację podaży, po której nastąpiło automatyczne 

odbicie i budowa bazy, a ostatnie wybicie ponad 27 USD nosi cechy SOS (Sign of Strength), czyli sygnału siły sugerującego 

opuszczanie strefy akumulacji lub re-akumulacji. Warunkiem potwierdzenia tego scenariusza będzie jednak obrona 

przedziału 27,61 – 25,65 USD po publikacji wyników i wybicie ponad 31,55 USD, co otworzyłoby drogę do ruchu w 

kierunku 36,71 USD, gdzie przebiega średnia 200-sesyjna i jednocześnie kluczowy filtr długoterminowego trendu. Trzeba 

jednak pamiętać, że HIMS pozostaje walorem o wyraźnie podwyższonym profilu ryzyka: średnia zmienność z ostatniego 

miesiąca implikuje ruch rzędu 6,9% na sesję, a beta około 2,4 oznacza reakcję istotnie silniejszą niż szeroki rynek. W 

praktyce oznacza to, że dzisiejszy raport może stać się katalizatorem ruchu skrajnego — zarówno w górę, jeśli spółka 

potwierdzi trwałość wzrostu w GLP-1 i telemedycynie, jak i w dół, jeśli wysokie oczekiwania okażą się wyprzedzać realną 

poprawę jakości wyników. 

Waluta notowań: USD;    

Opór: 31,55 – 31,85 – 36,71 – 40,38;  

Wsparcie: 27,61 – 25,65 – 23,68 – 19,84; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań price action / DMI / ADX:  Wstępująca tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


